Herren

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

13,50
16,50
29,00
10,60
11,70
5,00
11,00
5,00
5,50
7,50
10,00
12,00

Hose

Veston

Anzug

Gilet

kurze Hose
T-Shirt
Krawatte

Hemd am Bligel
Hemd gefaltet
Polo-Shirt
Pullover/Polunder
Strickjackchen

Damen

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

12,50
13,00
9,80

28,00
38,00
20,00
23,00
23,00
28,00
9,80

18,50
18,80
28,00
18,50
11,80
28,00
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Jupe

Bluse

D-Top
Cocktailkleid
Cocktailkleid lang
kurzarm Kleid
langarm Kleid
Dirndlkleid kurz
Dirndlkleid lang
Schiirze
Longblazer
Twin-Set
Morgenrock
Balonjupe
Damengilet
Damenoveral

Winter

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

26,50
23,00
11,00
21,00
26,00
33,00
23,00
27,00
30,00
10,00
28,00

23,00

Skijacke imp.

Skihose imp.

nur impragnieren
Ubergangsjacke
Daunenjacke
Daunenmantel
Mantel

Mantel lang
Regenmantel/Trenchcoat
Schal/ Foulard
Skioveral
Kinderskisachen -10%
Daunengilet imp.
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Bettsachen Vorhdnge Hochzeit

Fr. 30,00 Daunenkissen/Kissen Fr. 7,00 Tull pro m2 Fr. 100,00 Brautkleid Anzahlung

Fr. 60,00 Daunenduvet/Duvet Fr.9,50 Nacht einfach m2 ab Fr. 150.00 Brautkleid nach Aufwand

Fr. 76,00 Schurwolldecke Fr. 12,50 Nacht doppel m2 ab Fr. 30.00 Schleier nach Aufwand

Fr. 45,00 Bettlberwurf gross W Fr. 30,00 pro halbe Stunde bligeln

Fr. 33,00 Bettliberwurf normal W Fr. 100,00 Brautkleid NUR waschen

Fr. 76,00 Bettliberwurf Reinigen Stube Fr. 10,00 Bolero

Fr. 76,00 Matratzenschoner normal Fr. 8,00 Sofakissen klein ab Fr.49.00 Abendkleid nach Aufwand

Fr. 38,00 Matratzenschoner halb Fr. 10,00 Sofakissen normal

Fr. 110,00 Matratzenschoner doppel Fr. 15,00 Sofakissen Riickenpolster

Fr.16,50  Duvetbezug Fr. 30.00-50.00 Sofaiiberzug Spezielles

Fr. 12,00 Duvetbezug nur biigeln Fr. 22,00 Wolldecke klein Fr. 35,00 Messkleider

Fr. 20,00 Duvetbezug extragross Fr. 33,00 Wolldecke gross Fr. 30,00 Samichlauskleider 2tlg.

Fr. 4,00 Kissenbezug Fr. 10,00 Fasnachtskleid pro Stiick

Fr. 3,00 Kissenbezug nur biigeln Tischwasche Fr. 10,00 Babykleider pro Stiick

Fr. 8,00 Leintuch/Fixbezug normal Fr. 3,00 Serviette Stk Fr. 15,00 Madchenkleidchen

Fr. 9,50 Leintuch/Fixbezug doppel Fr. 5,00 Tischset Stk Fr. 38,00 Lammfell/ halber Matr.schoner
Fr. 10,00 Molton mit Elastecken ab 18.00 Tischtuch nach Aufwand/Grésse Fr. 2,00 Bleichen extra

Fr. 33,00 Schlafsack Fr 12.00 -15.00 Tischlaufer Fr. 3,00 Expresszuschlag chemisch Stk.
Fr. 40,00 Schlafsack Daunen Fr. 2,00 Expresszuschlag Hemd Stk

Fr. 45,00 Schlafsack gross/ Militar NUR BUGELN 30% von Preis
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Leder Spezialinformationen

Mantel bis 140 Fr HEMDEN NUR BUGELN NICHT MOGLICH

Jacke 80-110 Fr Haxekleider Stk. 10.- auf Rechnung (5 Schiirzen= 1Stk)
Hose ca 60Fr Eisfeld = Skijacke & Skihose / Total -10%

Pelzkragen 20- 40Fr Frau Hirsch 10% Rabat auf Total

Handschuhe 30- 50Fr Frau Kioschus Pullover Stk. 12 Fr /10 % Rabat auf Total
Kleider ab 50Fr Esteé Lauder Personal 10% ( weisen Ausweis vor)

Plisseéjupe 50 Rp pro Falte

1. Kommunionkleider Stk. 30 Fr. auf Rechnung

Frau Kihnzle Tischtuch gelb 22.- Fr & bleichen 24.- Fr
Herr Serra Hussenecken Stk.8.- Fr inkl. Imp.



