

<u>Herren</u>	<u>Damen</u>	<u>Winter</u>
Fr. 13,50 Hose	Fr. 12,50 Jupe	Fr. 26,50 Skijacke imp.
Fr. 16,50 Veston	Fr. 13,00 Bluse	Fr. 23,00 Skihose imp.
Fr. 29,00 Anzug	Fr. 9,80 D-Top	Fr. 11,00 nur imprägnieren
Fr. 10,60 Gilet	Fr. 28,00 Cocktailkleid	Fr. 21,00 Übergangsjacke
Fr. 11,70 kurze Hose	Fr. 38,00 Cocktailkleid lang	Fr. 26,00 Daunenjacke
Fr. 5,00 T-Shirt	Fr. 20,00 kurzarm Kleid	Fr. 33,00 Daunenmantel
Fr. 11,00 Krawatte	Fr. 23,00 langarm Kleid	Fr. 23,00 Mantel
Fr. 5,00 Hemd am Bügel	Fr. 23,00 Dirndlkleid kurz	Fr. 27,00 Mantel lang
Fr. 5,50 Hemd gefaltet	Fr. 28,00 Dirndlkleid lang	Fr. 30,00 Regenmantel/Trenchcoat
Fr. 7,50 Polo-Shirt	Fr. 9,80 Schürze	Fr. 10,00 Schal/ Foulard
Fr. 10,00 Pullover/Polunder	Fr. 18,50 Longblazer	Fr. 28,00 Skioveral
Fr. 12,00 Strickjäckchen	Fr. 18,80 Twin-Set	Kinderskisachen -10%
	Fr. 28,00 Morgenrock	Fr. 23,00 Daunengilet imp.
	Fr. 18,50 Balonjupe	
	Fr. 11,80 Damengilet	
	Fr. 28,00 Damenoveral	



<u>Bettsache</u>	<u>en</u>	<u>Vorhänge</u>		Hochzeit	
Fr. 30,00	Daunenkissen/Kissen	Fr. 7,00	Tüll pro m2	Fr. 100,00	Brautkleid Anzahlung
Fr. 60,00	Daunenduvet/Duvet	Fr. 9,50	Nacht einfach m2	ab Fr. 150.00	Brautkleid nach Aufwand
Fr. 76,00	Schurwolldecke	Fr. 12,50	Nacht doppel m2	ab Fr. 30.00	Schleier nach Aufwand
Fr. 45,00	Bettüberwurf gross W			Fr. 30,00	pro halbe Stunde bügeln
Fr. 33,00	Bettüberwurf normal W			Fr. 100,00	Brautkleid NUR waschen
Fr. 76,00	Bettüberwurf Reinigen	<u>Stube</u>		Fr. 10,00	Bolero
Fr. 76,00	Matratzenschoner normal	Fr. 8,00	Sofakissen klein	ab Fr. 49.00	Abendkleid nach Aufwand
Fr. 38,00	Matratzenschoner halb	Fr. 10,00	Sofakissen normal		
Fr. 110,00	Matratzenschoner doppel	Fr. 15,00	Sofakissen Rückenpolster		
Fr. 16,50	Duvetbezug	Fr. 30.00 -50.00	Sofaüberzug	<u>Spezielles</u>	
Fr. 12,00	Duvetbezug nur bügeln	Fr. 22,00	Wolldecke klein	Fr. 35,00	Messkleider
Fr. 20,00	Duvetbezug extragross	Fr. 33,00	Wolldecke gross	Fr. 30,00	Samichlauskleider 2tlg.
Fr. 4,00	Kissenbezug			Fr. 10,00	Fasnachtskleid pro Stück
Fr. 3,00	Kissenbezug nur bügeln	<u>Tischwäsche</u>		Fr. 10,00	Babykleider pro Stück
Fr. 8,00	Leintuch/Fixbezug normal	Fr. 3,00	Serviette Stk	Fr. 15,00	Mädchenkleidchen
Fr. 9,50	Leintuch/Fixbezug doppel	Fr. 5,00	Tischset Stk	Fr. 38,00	Lammfell/ halber Matr.schoner
Fr. 10,00	Molton mit Elastecken	ab 18.00	Tischtuch nach Aufwand/Grösse	Fr. 2,00	Bleichen extra
Fr. 33,00	Schlafsack	Fr 12.00 -15.00	Tischläufer	Fr. 3,00	Expresszuschlag chemisch Stk.
Fr. 40,00	Schlafsack Daunen			Fr. 2,00	Expresszuschlag Hemd Stk
Fr. 45,00	Schlafsack gross/ Militär				NUR BÜGELN 30% von Preis



<u>Leder</u>

Mantel bis 140 Fr
Jacke 80 - 110 Fr
Hose ca 60 Fr
Pelzkragen 20 - 40 Fr
Handschuhe 30 - 50 Fr
Kleider ab 50 Fr

Spezialinformationen

HEMDEN NUR BÜGELN NICHT MÖGLICH
Häxekleider Stk. 10.- auf Rechnung (5 Schürzen= 1Stk)
Eisfeld = Skijacke & Skihose / Total -10%
Frau Hirsch 10% Rabat auf Total
Frau Kioschus Pullover Stk. 12 Fr /10 % Rabat auf Total
Esteé Lauder Personal 10% (weisen Ausweis vor)
Plisseéjupe 50 Rp pro Falte

1. Kommunionkleider Stk. 30 Fr. auf Rechnung Frau Kühnzle Tischtuch gelb 22.- Fr & bleichen 24.- Fr Herr Serra Hussenecken Stk.8.- Fr inkl. Imp.